2

	Приложение № 6

	к Административному регламенту

	В министерство экономического
развития Кировской области

	[bookmark: P548]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата нагрудной индентификационной карточки экскурсовода (гида) или гида-переводчика, выданной на материальном носителе

Прошу выдать дубликат нагрудной индентификационной карточки экскурсовода (гида) или гида-переводчика в связи с
_______________________________________________________________ (указать причину)

1. Фамилия, имя и отчество (при наличии)
_______________________________________________________________
2. Адрес места жительства
_______________________________________________________________
(индекс, регион, район, населенный пункт, улица, дом, корпус, строение, квартира)

3. Дата рождения
_______________________________________________________________

4. Номер телефона и адрес электронной почты Заявителя
_______________________________________________________________

5. Страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС)
_______________________________________________________________

6. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
_______________________________________________________________

7. Сведения о ранее выданной нагрудной индентификационной карточки экскурсовода (гида) или гида-переводчика.
_______________________________________________________________

	«___» ____________ 20___ г.
	/___________/
подпись
	_____________________
Ф.И.О.

	Я,_____________________________________________________________
_______________________________________________________________
______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

	в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие министерству экономического развития Кировской области, находящемуся по адресу: г. Киров, ул. Защитников Отечества, д. 69, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», с целью формирования, ведения и актуализации баз данных и реестров субъектов туриндустрии Кировской области, внесения сведений об экскурсоводах (о гидах) и о гидах-переводчиках в единый федеральный реестр экскурсоводов (гидов) и гидов-переводчиков. Согласие относится к обработке персональных данных, указанных в пунктах 1 – 8 настоящего заявления о выдаче дубликата нагрудной идентификационной карточки, и может быть отозвано в любое время по моему письменному заявлению.

	«___» ____________ 20___ г.
	/___________/
подпись
	_____________________
Ф.И.О.

__________